C E R T I F I C A D O

O Reitor da Universidade Cesumar - Unicesumar, no uso de suas atribuições, certifica a conclusão do

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - TECNÓLOGO,
Reconhecimento renovado nos termos da Portaria MEC nº 913, de 27/12/2018, publicada no D.O.U. nº 249, Seção 1,

Pág. 134 de 28/12/2018, a

Maycon Robson Campos,

no ano letivo de 2022 e colação de grau em 24 de fevereiro de 2023.

Para consultar autenticidade acesse http://www.unicesumar.edu.br/documentos e digite o código: R5Rv0m8nutAW9Q2jPjbW

ATA COLAÇÃO DE GRAU

O(a) aluno(a), MAYCON ROBSON CAMPOS, Registro Acadêmico nº 21050828-5, concluiu o

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS - TECNÓLOGO no ano/semestre de 2022/53, e assina a presente ata de colação

de grau realizada em 24/02/2023.

MAYCON ROBSON CAMPOS

Departamento de Serviços Acadêmicos da Universidade Cesumar - Unicesumar de Maringá

Maringá- PR, 02 de março de 2023